168210065

Datum vystavení: 09.08.2017Číslo dokladu: 168210065

Proforma

Kupující:

Centrum výzkumu Řež s.r.o.

Husinec - Řež č.p. 130

Řež25068

Centrum výzkumu Řež s.r.o.

Husinec - Řež č.p. 130

25068   Řež

+420266172483

IČ: 26722445 DIČ: CZ26722445

Alza.cz a.s.

Prodávající:

E-mail: obchod@alza.cz
Internet: www.alza.cz
Telefon: +420225340111

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

16.08.2017

Proforma - Virtuální doprava

Variabilní symbol: 168210065

Platební údaje:

Bankovní účet:

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Obchodní údaje:

Objednávky:

Doprava:

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

ADC454t14 Notebook Dell Latitude E5470 2 20 074,38 40 148,76 8 431,24 21 48 580,00 48 DL

MB630a4e Myš Hama AM-7300 černo/ostružinová 1 147,93 147,93 31,07 21 179,00 24 AL

MB630a4 Myš Hama AM-7300 černá 2 147,93 295,87 62,13 21 358,00 24 AL

MB801d3 Klávesnice Hama AK-220 2 139,67 279,34 58,66 21 338,00 24 AL

ADG418k5
2

Počítač Dell OptiPlex 3050 MT 1 17 842,98 17 842,98 3 747,02 21 21 590,00 36 DL

ADL23n16 LCD monitor 23" Dell S2316H 1 3 462,81 3 462,81 727,19 21 4 190,00 36 DL

ADP3d007 Dokovací stanice Dell WD15 USB-C 130W 2 4 537,19 9 074,38 1 905,62 21 10 980,00 12 DL

WZ096k0S 1 825,62 825,62 173,38 21 999,00  AL

SL190p 1 73,90 73,90 15,52 21 89,42  AL

XXAVAE00
1802

1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  AL

Celkem: 87 303,00 Kč72 151,59 15 151,83

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www.alza.cz.

Strana 1 z 1